

Yasal Uyarı: Bu Toronto öğrenci rehberi iki University of Toronto öğrencisi tarafından hazırlanmıştır. Hazırlayanların yeni gelen öğrencilere yardım amacıyla iyi niyeti dolayısıyla hazırlanmıştır. Hazırlayanların rehberde adı geçen hiç bir kurumdan yada şirketten maddi çıkarları bulunmamaktadır. Bu rehberde geçen hükümler sadece bir fikir belirtmek ve yardımcı olmak amacıyla, bilgileri doğruluğunu araştırmak okuyanın kendi sorumluluğudur.

Kanada'ya gelmeden önce yapılması gerekenler:

University of Toronto'nun yabancı öğrenci merkezinin (International Student Centre) yabancı öğrenciler için hazırladığı iki yayın var. Bunlardan biri "[pre-arrival guide](#)"[1] diğeri ise "[post-arrival guide](#)"[2]. Bu iki rehberi incelemenizde yarar var. Su anda okumakta olduğunuz rehber ise özellikle Türk öğrencilere hitap etmesi amacıyla hazırlanmıştır ve bu iki rehberde olmayan pratik bilgiler içermektedir.

Kanada'ya gelmeden önce okuldan gelen kabul belgeniz ile Ankara'daki Kanada Elçiliği'ne başvurarak vizenizi ve girişte gümrük görevlisine verilmek üzere giriş mektubunuzu almanız gerekiyor. Bu mektupla uçaktan inince Kanada'ya giriş yaparken gümrükte okuma izniniz alabilirsiniz. Kanada'da okuduğunuz süre zarfında hem burada yaşayabilmek hem de okula kaydınızı devam ettirebilmek için okuma izninizin tarihi her zaman geçerli olmalıdır. Bu yüzden bu dokümanın tarihini iyi takip edip tarihi bitmeden önce uzatmak gerekir. Vize ise Kanada'ya girişinizi sağlar ve okumak için yeterli değildir.

Türkiye'den gelirken bavulunuzda et ürünleri, süt ürünleri, birçok gıda maddesi, tohum gibi şeyler getirmek yasaktır. Bunlar girişte rastgele yapılan aramalarla kontrol edilir. Riske atmamakta fayda var. Zaten birçok Türk mamulünü burada rahatlıkla bulabilirsiniz. Sadece yanınızda bir adet çaydanlık getirmenizde yarar var.

Havaalanından şehre geliş:

İlk gelişinizde taksi kullanmanızı öneririz, 45 dakikada downtown'a ulaşır ve yaklaşık \$55 civarında tutar. Bahşiş vermeyi unutmayınız. Kanada'da taksi şoförlerine ve restoranlara %15 civarında bahşiş bırakmak zorunlu gibi bir gelenektir.

Diğer bir seçenek Airport Shuttle'dir. Çoğu zaman en mantıklı seçenek budur. \$20'a tek biniş veya \$33 daha sonra kullanmak üzere gidiş-dönüş bilet alınabilir. Saatlerine ve duraklarına bu [websitesinden](#) [3] bakabilirsiniz.

Bir diğer seçenek de toplu taşıma araçlarını kullanmaktır. Havaalanından 192 numaralı otobüs alınır (otobüse binebilmek için \$3 bozukluğunuz olması gerekiyor) ve Kipling metro durağında inilir. Sonra metro ile istenilen yere gidilir. Şehre varmanız 1 saat civarında sürer ancak eğer bavullarınız ağırsa bu yolu tercih etmemenizi öneririz.

Konaklama

Toronto'da en çok zorlanacağınız şey uygun bir konaklama bulabilmektir. Fiyatlar çok değişkendir ve yüksek fiyat kalitenin garantisi değildir. Pek çok yurttan ve evde fare veya böcek problemi bulunur. Bu yüzden bir yer ayarlamadan önce orayı görmek çok önemlidir. Bütün öğrenciler Eylül ayında kalacak bir yer aradığı için uygun bir yer bulmak oldukça zordur. Ayrıca, Eylül ayının başında hosteller ve oteller Toronto film festivali nedeniyle dolu olabilir, önceden yer ayırtmanızda fayda var.

Geçici konaklama:

Kalıcı konaklayacağınız yere geçene kadar aşağıdaki hostellerde uygun fiyata konaklayabilirsiniz. Çoğunun internet sitesini googleden arayarak bulabilirsiniz ve Toronto'ya gelmeden kredi kartı ile rezervasyon yaptırabilirsiniz.

Canadiana Backpackers Inn

42 Widmer Street \$63/night (S)
Toronto,Ontario \$73/night (D)
M5V 2E9 \$25-28/night (shared)
Tel 416-598-9090 Fax 416-598-8940
Toll Free 1-877-215-1225
Web: www.canadianalodging.com
Email: info@canadianalodging.com

Global Guest House

9 Spadina Road \$58-68/night (S)
Toronto,Ontario \$68-78/night (D)
M5R 2S9
Tel. 416-923-4004 Fax 416-923-1208
Email: singer@inforamp.net

Global Village Backpackers

460 King Street West \$25-27 per person
Toronto,Ontario (shared room)
M5V 1L7 \$69.00 (D)
Tel. 416-703-8540 Fax 416-703-3887
Toll Free 1-888-844-7875
Email: restor@globalbackpackers.com
Web: www.globalbackpackers.com

Kalıcı konaklama:

University of Toronto'nun yakınında bulunan yurtlar kalite açısından ne yazık ki çok iyi değil. Kaliteli olan birkaç tanesi ise çok pahalı. Bu yüzden çoğu zaman eve çıkmak hem kalite bakımından hem de fiyat bakımından çok daha mantıklıdır. Fakat evlerin kalitesi çok değişken ve evi tutmadan önce mutlaka kendiniz görmelisiniz. O yüzden ilk birkaç ay yurttan kalıp daha sonraki aylarda eve geçmenizi öneririz.

Ev kiralarken birkaç seçenek var; ya evdeki odalardan birini kiralayabilirsiniz ve bu durumda birkaç kişiyle banyo ve mutfak paylaşabilirsiniz ya da evin tamamını kirayıp kendinize ev arkadaşı bulabilirsiniz. Ev ararken okulun [kalıcı konaklama](#) [4] listesinden de yararlanabilirsiniz.

Okul yurtları:

[Graduate House](#) [5]:

Graduate House, lisansüstü öğrenciler için eve çıkana kadar konumu, temizliği ve sakinliğiyle en iyi tercihtir. Fiyatı yaklaşık \$700 civarındadır. Kanada'ya gelmeden önce yer ayarlamanız gerekir. Hocalarınızla ya da bölüm sekreterinizle mümkün olduğunca çabuk iletişime geçerseniz, size bu yurttan yer ayarlama konusunda yardımcı olabilirler.

[Campus Co-op](#) [6]:

Daha kısıtlı bir bütçe için düşünülebilecek bir seçenektir. Yaklaşık \$500 ve daha ucuza odalar bulunabilir. Önceki yerler gibi, okulun başlamasıyla çok çabuk dolar. O yüzden Toronto'ya gelmeden ayarlamak gerekir. Kalite size çıkan eve bağlı olarak çok değişebilir. Hem lisans hem lisansüstü öğrenciler aynı evde kalır.

[Tartu College](#) [7]:

Üniversiteye çok yakın, üniversiteye bağlı olmayan bir yurttur. Oda fiyatı \$500 civarındadır. Kalite çok düşük, ancak ev bulana kadar kısa bir dönem kalınabilir.

[Family Housing](#) [8]:

Evli çiftler aileleri ile yerleşebilir. Kiralar yerine göre oldukça uygundur. Son dönemde düzeltilmiş olabilir ancak bir yıl öncesine kadar böcek problemi vardı.

Homestay (Dil okullarının sağladığı konaklama):

Bu seçenekte, bir ailenin evindeki bir odada kalıyorsunuz. Genelde evler güzel, ancak kiraya yemek dahil olduğu için fiyatları yüksek. Bu yurtlarda giriş çıkış saatleri denetleniyor ve misafir kuralları oldukça kati. Mecbur kalmadığınız sürece önermiyoruz.

Lisans Öğrencisi Yurtları

Bunlar Üniversiteye ait lisans öğrencisi yurtlarından oluşur. Hemen hepsinde 3 öğün yemek planı dahildir. Kalite çok yüksek olsada fiyatlar 2000 dolar gibi fahiş fiyatlardadır. Eğer ailenizin çok büyük bir desteği yoksa başvurmayın.

Ev bulmak:

Uygun fiyata kaliteli ve temiz bir oda veya ev bulmak oldukça zor. Genelde ortak alanların temizliği, iş bölümü, mutfak kullanımı Türkiye'de alıştığımız şekilde işlemiyor Kanada'da. O yüzden uygun bir yer bulana kadar çok araştırma yapmak ve evleri mutlaka bizzat görmek gerekiyor. Ev ilanları için aşağıdaki siteleri kullanabilirsiniz:

[Craigslist](#) [9]

[Kijiji](#) [10]

[Viewit.ca](#) [11]

Bu sitelerdeki yazışmalarınıza çok dikkat etmelisiniz. Asla burdun yazıştığınız kimselere özel bilgilerinizi vermeyin. Bu siteler üstünden çok fazla dolandırıcılık (Nigerian Scam) dönmektedir. Bununla beraber üniversitenin de bir ilan panosu mevcuttur ve online olarak görülebilir. [Ev ilanı portalına](#) [12] üniversiteden size verilen kullanıcı adı ve şifrenizle üye olabilirsiniz.

Ev kiralamak için en iyi bölgeler:

1- İtalyan Mahallesi (College St. & Bathurst St.) : Yasamak için güzel, kampüse yürüyerek yaklaşık 20 dakika mesafededir. Yalnız evin konumuna göre, kisin street car (tramvay) beklemek gerekebilir.

2- Annex: Bloorun kuzeyi (Bloor St in kuzeyi, Christie St ve Yonge St arasi) : Hem kampüse yakınlığıyla, hem de güvenliği ve sessizliği bakımından çok gözde bir yerdir. Kampüse yürüyerek 20 dakika mesafededir.

3- High park (High Park Ave & Bloor St) Kampüse yürüyüş mesafesi dahilinde değildir ve metro ile 20 dakika sürer. Daha çok apartman daireleri bulunmaktadır. Bu çevreye ismini veren High Park, Toronto'nun en büyük parkıdır. Yasamak için çok güzel bir yerdir, yürüyüş, spor veya piknik imkanı oldukça çoktur.

Not: Kiralayacağız eve karar verirken kampüse yürüme mesafesinde değilse metroya uzaklığına çok dikkat edin. Kisin soğukta durakta street car ya da otobus beklemek sandığınızdan zor olacaktır. O yüzden metro durağına 5-10 dakika mesafedeki bölgelerde ev tutmanızı tavsiye ederiz.

Toronto genelde oldukça güvenli bir şehir olmasına rağmen Jane St, Jarvis St ve Church St den uzak durmanızı tavsiye ediyoruz. Bu sokaklardan ev tutmak mantıklı olmadığı gibi zorunlu olmadıkça girmemenizi tavsiye ederiz. Ayrıca China Town (Dundas- Spadina civari) ve Kensington Market'in çok yakınlarında ev tutmazsanız iyi olur.

Eve veya odaya karar verdikten sonra kira kontratındaki şartları öğrenmek çok önemli. İlk sorulabilecek sorulardan bir tanesi mobilyalı mı yoksa bos mu kiralanacağı olabilir. Ev sahibi ne tur bir sözleşme istiyor, bu da çok önemli. Bunun dışında kiraya nelerin (su,elektrik, gaz, ısınma, otopark vb) dahil olduğunu mutlaka dikkatlice gözden geçirin. Sözleşmeler basta ilk ve son ayı ödemek, sadece son ayı ödemek ve çıkmadan 1 ay önce haber vermek şeklinde olabilir. Apartman dairelerini tutmak için genelde 1 yıllık sözleşme imzalamanız gerekir. Bu sözleşme kiracı tarafından ihlal edilirse ceza ödemek ya da kalan tüm parayı ödemek durumunda kalabilir!

Kanada içinde ilk yapılacaklar:

[Yabancı öğrenci merkezi \(ISC\)ye uğramak](#) [13]:

Yabancı öğrenci merkezi size birçok bilgiyi sağlayacak ve okula kayıt işleminiz ve okul kimliğiniz, sağlık sigortanız (UHIP) için yönlendirecektir. Buraya her türlü sorunuzda başvurabilirsiniz. Kendileri çözemeler bile sizi gerekli kişiye yönlendireceklerdir.

Banka hesabi açtırmak:

Kanada'ya girişte kalacak yer bulduktan sonra yapılacak ilk işlerden biri banka hesabi açtırmak. [TD Bankasının](#) [14] bir şubesi (77 Bloor St W, Toronto) yabancı öğrencilere anında hesap açıyor ve kredi kartı veriyor. Açılacak hesabınıza yatırılmak üzere para götürmeniz (yaklaşık \$1000) ve iki tane kimlik bulundurmanız gerekecektir. Açılacak kredi kartının limiti ilk basta \$500 olacaktır ancak belli bir süre

ödemelerinizi zamanlı yaparsanız banka çok kısa zamanda limitinizi arttırır. Unutmayınız banka kredibiliteniz bu ülkede çok önemli.

Cep telefonu hattı edinmek:

Telekomünikasyon sektöründe çok fazla firma bulunmaktadır (Rogers, Bell, Koodo, Telus, Virgin, Fido, Wind). Kanada’da telefonlar kontrat (plan) usulü faturalandırılır. Haftalık belli sayıda dakika seçersiniz ve planınız bu dakika kadar fiyatlandırılır. Bu dakikayı doğru seçmek kritiktir çünkü konuşma süreniz seçtiğiniz dakikayı geçerse yüksek miktarda ekstra ücret uygulanır. Kanada’da hem aradığınız hem arandığınız (incoming calls) sure ücrete tabiidir. Yani seçeceğiniz planınızın dakikası gelen ve giden arama dakikasından çok olacak şekilde seçilmelidir. Ayrıca firmalar mesajlar ve sizi arayan kişinin numarasını görebilmeniz (call display) için ekstra ücret talep ederler. En ucuz firma dönem dönem değişir, su anda en uygun fiyatı \$35’a Ontario içi sinirsiz konuşma imkanı sağlayan [Wind](#) [15] sunuyor. Dikkat edilmesi gereken başka bir husus da mağazadaki satış elemanlarının tavrı olmalıdır. Bu insanlar olabildiğince uzun (3 yıl) kontrat imzalamak ve planınıza olabildiğince çok ekstra dahil etmek için bazen çok ısrarcı olabilirler. Buna karşı dirençli olmak ve ani karar vermemek lazım. Broşürleri alıp kendiniz birkaç gün inceledikten sonra karar verebilirsiniz. Zira telefon masrafı beklediğinizden yüksek olacak.

Çok az konuşacak olanlar, kontrollü telefon alabilirler. Fakat bu seçenekte dakika başı ücret planlara göre fazladır. Bu sadece haftada 10-15 dakikanın altında konuşanlar ya da yazın uzun bir süre için Türkiye’ye gidecekler için mantıklı bir seçenektir. Kanada’ya ilk geldiğinizde birçok işlem için telefon kullanmanız gerekecek (banka, ev bulmak), bunu da hesaba katmalısınız.

Türkiye’yi aramak için arama kartları kullanılabilir. Arama kartlarından cep telefonu aracılığı ile arama yaparken hem cep telefonu hattınızdan dakika başı ücret düşer (planınızda size verilen limitleri geçmezseniz ücret ödemezsiniz) hem de arama kartının dakikalarından düşer. Kaliteli ve hesaplı bir arama kartı için [mezun hat](#) [16], [stana card](#) [17] ya da [startec](#) [18] kullanılabilir. Bunları kullanmanız için kart almanıza gerek yok internetten kartları satın alabilirsiniz ya da üye olabilirsiniz. Bunun dışında Türkiye’deki yakınlarınızla görüşmek için bilgisayar üzerinden Skype yada MSN Messenger gibi programlar kullanılabilir. Skype hattınıza para yükleyerek Türkiye’yi de arayabilirsiniz.

Ulaşım:

[Toronto Transit Commission \(TTC\)](#) [19]

Şehirdeki tüm ulaşım (otobüsler, metro, tramvay) TTC çatısı altındadır. Aylık, haftalık, veya günlük sinirsiz kart alınabilir. Ya da metroyu çok sık kullanmayacaksanız 5 veya 10lu biletler (token ya da ticket) alınabilir. \$3 a tek biniş seçeneği de mevcuttur. Yanınızda biletiniz yoksa otobüslere ve tramvaylara binmek için tam para hazırlamanız lazım, şoför para ustası vermez. Eğer gideceğiniz yere aktarma yapmanız gerekiyorsa ilk vasıtaya bindiğinizde şoförün size uzattığı transferi almayı unutmayınız (metro duraklarında transfer kağıdı veren kırmızı makineler vardır). Öğrenciyseniz ve okula gelirken toplu taşıma

kullanmak zorundaysanız University of Toronto öğrencileri için satılan indirimli [aylık sinirsiz kartı](#) [20] almanızı öneririz. TTC çok eski bir sistemdir ve metrolar düzenli olarak bozulmaktadır. Sınavlardan önce fazla güvenmemekte yarar var.

Bisiklet:

Toronto'da en popüler ve mantıklı ulaşım araçlarından biridir. Pek çok ikinci el bisikletçi olmasına rağmen en ucuz bisiklet genelde [Canadian Tire](#) [21] (Bay & Dundas) firmasında satılır. \$200-300 bisikletler dönem dönem indirime girip \$99 a satılır. İndirimler online el ilanından takip edilebilir. Ayrıca Craigslist'in bisiklet satanlar için ayrı bir listesi vardır. Zaman zaman bisiklet sürücülerine de trafik kurallarına uymadıkları için polis ceza yazabiliyor, etrafta bisikletli polis görürseniz ekstra dikkatli olun. Bu tür cezalardan kaçınmak için bisikletinizde zilinizin ve gece kullanıyorsanız ışıklarınızın olması gerekiyor.

Özel araç

Türkiye ehliyetiniz Kanada'ya giriş yaptıktan sonra 3 ay boyunca geçerlidir. Daha sonrasında Kanada ehliyetine başvurmanız gerekiyor. Kanada'da aşamalı ehliyet sistemi var ve tam ehliyet sahibi olmadan üç ehliyet sınavından geçmeniz gerekiyor. Sınavlar arasında birer yıl beklemeniz gerekli. Eğer Türkiye'deki ehliyetinizin süresi yeterince uzunsa ehliyetinizin Türk konsolosluğundan çevirisini alıp Kanada ehliyetine başvurabilirsiniz. Böylece sınavlar arası birer yıl beklemek zorunda kalmassınız; sınavı geçtikçe vakit kaybetmeden bir diğerini alabilirsiniz.

Kanada'da üçüncü parti sigortası araç sahipleri için zorunlu ve çok pahalıdır. Bu yüzden zorunlu kalmadıkça ve finansal olarak yeterli kaynağınız yoksa bu özel araç almamanızda yarar var. İkinci el araçlar [autotrader](#) [22] sayfasından bulunabilir.

Okul olanakları:

Kütüphane:

University of Toronto kuzey Amerika'nın en büyük üçüncü kütüphane sistemine sahiptir. Türkçe olarak da çok sayıda kitap bulunabilir. [Robarts library](#) [23] okul döneminde 24 saat açık kalarak öğrencilere çalışma olanağı sağlar. Bütün kütüphanelerde laptopunuz ile üniversitenin kablosuz internetine bağlanabilirsiniz.

Ücretsiz İngilizce dersleri:

University of Toronto kredisiz İngilizce derslerini ücretsiz sunmaktadır. Bu dersler özellikle konuşma ve yazma konusunda zorluk çekenler için çok yararlı olabilir. Dersler çok verimli geçiyor ve hocalar çok ilgilidir. Ayrıca derslerin yanı sıra konuşma çalışması için konuşma gruplarına da katılabilir. Lisansüstü öğrenciler ayrıntılar için [ELWS](#) [24] sayfasına bakabilirler.

Spor:

[Athletic Centre](#) [25] ve [Hart House](#) [26] spor için kullanılabilinecek belli başlı iki spor salonudur. Hart House'in içinde kapalı futbol sahası bulunur. İki tesiste de yüzme, koşu ve vücut geliştirme imkanı vardır. Hart House ayrıca öğrenci kulüplerinin çoğuna ev sahipliği yapar, içinde kütüphane, satranç odası, okuma odaları ve restoran vardır.

Yasal danışmanlık ve noterlik:

Okul öğrencilerine ücretsiz [yasal destek ve noterlik kurumu](#) [27] vardır. Özellikle noter işlemleri için burası çok faydalıdır.

Alışveriş:

Mobilya ve ev aletleri:

Şehir merkezinde pek çok yer olsa da en hesaplı ve mantıklı seçenek [IKEA](#) [28] (Etobicoke). Yatak gibi ağır kalemlerden oluşan alışveriş yaptığınızda toplamda \$70 gibi bir ücrete aldıklarınızı evinize kadar getirebilirsiniz. Aynı zamanda ev aletleri için [Walmart](#) [29] (Dufferin Mall, Dufferin St & Bloor St) ve Canadian Tire 'a bakılabilir. Çok çeşitli ihtiyaçlarınız için ucuz bir seçenek [Honest Ed](#) [30] (Bathurst St. & Bloor St.) mağazasıdır. Bu mağaza sadece peşin ödeme kabul etmektedir.

Bakkaliye alışveriş:

Kampüse en yakın büyük ölçekli market Metro Markettir (425 Bloor St. W) ancak buranın fiyatları biraz yüksektir. Burası yerine No Frills marketlerinden ya da Walmart'tan alışveriş yapmak aylık giderinizi ciddi ölçüde değiştirebilir. Aynı zamanda Türk ürünlerini bulabileceğiniz bir market de mevcuttur: İstanbul Marche (3220 Dufferin St). Buradaki fiyatlar biraz yüksek olabilir. Yukarıda bahsettiğimiz Honest Ed'de çoğu Türk ürünü daha ucuza bulunabilir. İstanbul Marche'den sadece diğer yerlerde bulunamayan ürünleri almakta yarar var. Aynı zamanda meyve sebze alışverişi için en uygun yerlerden biri Cin mahallesidir (Spadina Ave & Dundas St). Kensington Markette (Nassau St & Kensington Ave) uygun fiyata Avrupa peynirleri, et ve bakliyat bulunabilir. Burada bulunan European Meat market et almak için uygun ve iyi bir yer. Ayrıca helal et almak için [Iqbal marketine](#) [31] gidebilirsiniz.

Türk toplumu:

[Simit kokusu](#) [32]: Her türlü içerik için bir yahoo grup.

[Council of Turkish Canadians](#) [33]: Kanada'daki gençlere oldukça önem veren bir topluluktur. Her sene Ocak ayında değişik şehirlerde konferans düzenlerler. 30 yaşından küçükseniz konferans ve ulaşım masraflarınızın çok büyük bir kısmı karşılanır.

[The Turkish Community Heritage Center of Canada](#) [34]: Çoğunlukla Türklere yardım etmek için kurulmuş bir yardım kuruluşu. Aile içi şiddetten öğrencilere yardım gibi geniş bir alanları var. Sosyal Servis Yardım Hattı Numarası: 416-644 9939, Eğer gönüllü olarak çalışmak isterseniz Heritage Centre numarasını arayabilirsiniz: 416-644 9909 veya mail atabilirsiniz: info@turkishcommunitycentre.org

[Kanada Turk dernekleri Federasyonu](#) [35]

[Bizim Anadolu](#) [36] Türklerin çıkardığı bir dergi. İçinde pek çok yararlı ilan ve reklam var.

Türk festival ve günleri:

[Carassauga Festival](#) [37]: Türklerinde standa açtığı uluslararası bir festival.

[Toronto Türk Festivali](#) [38]: Dundas Square'de yapılan sadece Türklere ait bir festival. Oldukça renkli geçer ve birçok özlenen yemeği yemek için iyi bir fırsattır.

Tax Return

Her sene tax return için başvuru yapmak zorundasınız. Bu başvuru için son tarih Nisan sonudur. Başvuru için gerekli bazı belgeler şunlardır: üniversitenin sizin için hazırlamış olduğu formlar, kirada kalıyorsanız faturalarınız, metropass aldıysanız metropass kartları ve fişleri (kartın kendisi de gerekiyor) , ailenizdeki bireyler için sağlık sigortası aldıysanız bunun faturaları ve pasaportunuz. Başvuru oldukça karmaşık gözükebilir ve izleyebileceğiniz birkaç yol vardır. İlk seneniz ise International Students Centre ücretsiz tax clinicleri düzenler ve başvurunuzu deneyimli öğrencilerin gözetmenliğinde yapabilirsiniz. İkinci seçenek, [Ufile](#) [39] adli yazılım programını kullanarak online basvurmaktır. Bu yazılım öğrenciler için ücretsizdir. Dilerseniz bu yazılımla gerekli kısımları doldurup, çıktısını alarak ISC'ye kontrol ettirdikten sonra başvurunuzu tamamlayabilirsiniz. Böylece ilerideki senelerde bu yazılımı kullanarak kendiniz başvurunuzu yapabilirsiniz. Üçüncü seçenek yaklaşık 30\$ ödeyerek H&R'daki (Bloor & Spadina'ya yakın bir şubeleri var) muhasebecilere başvurunuzu yaptırmaktır. Yalnız buradaki muhasebeciler de sık sık hata yapıyor, dikkatli olmanızda fayda var.

Sağlık Sigortası

Öncelikle ISC'in bu konu hakkında hazırlamış olduğu [websayfasını](#) [40] ziyaret etmenizi öneririz.

International lisansüstü öğrenciler için iki ayrı sağlık sigortası vardır, UHIP ve GSU. UHIP sigortası yıllık 800\$ civarındadır. Bazı öğrencilerin departmanları bu parayı öderken bazıları ise kendileri ödemek durumundadırlar. Ayrıca esleri için UHIP almak isteyen öğrenciler, eslerinin Kanada'ya girişlerinden belli bir gün sonraya kadar mutlaka ISC'e başvuru yapmalıdırlar, yoksa ceza ödenmesi gerekir. UHIP genel olarak doktor ziyaretlerini, ameliyat ve hastane masraflarını karşılar, ancak ilaç ücretlerini ya da göz ve diş sağlığı ile ilgili masrafları kapsamaz. İlaçları önce kendi paranızla alıp daha sonra belli bir yüzdesini ikinci bir sigorta olan GSU'dan geri alabilirsiniz. Göz ve diş ile ilgili masraflarınız da GSU sigortası tarafından belirli limitler dahilinde karşılanır. Eğer belli bir saat asistanlık yaptıysanız, CUPE 3902 birliğinin sağladığı olanakları mutlaka gözden geçirin. GSU'un ödemediği ya da belirli bir yüzdesini ödediği masrafları CUPE3902'inin sağladığı fondan karşılayabilirsiniz.

Claim ile ilgili belgeleri aşağıdaki sitelerden bulabilirsiniz:

[UHIP](#) [41]

[GSU](#) [42]

Asistanlık (Teaching Assistantship) yapanların faydalanabileceği bazı olanaklar

Eğer akademik yıl boyunca 50 saatten fazla asistanlık yaptıysanız, CUPE 3902 Unit 1 birliğine otomatikman üye olmuş kabul edilirsiniz, ve bu birlik birtakım olanaklar sağlamaktadır. Kısaca özetlemek gerekirse sağlık masraflarınız için \$300 genel + \$500 dış hastalıkları masraflarınız için kullanabileceğiniz HCSA adında \$800 dolarlık bir fon size ayrılmaktadır. Evliyseniz, esinizin de aynı miktarda fonu olur. Bu fonu daha önce bahsettiğimiz sigortaların karşılamadığı masraflar için kullanabilirsiniz. Yurtdışı seyahatleriniz için alacağınız travel insurance masrafını ya da hesabınızdan otomatik olarak ödenen GSU health insurance Premium'unu bu fondan geri alabilirsiniz. [UHIP sigortasını kendisi ödeyen öğrenciler](#) [43] ya da kendi UHIP sigortalarını departman ödüyorsa da eslerinin UHIP sigortalarını ödeyen öğrenciler, Haziran ayında Fund for International Student Health Expenses'a başvurabilirler. Başvuruları kabul edilirse sigorta masrafları geri ödenecektir. Daha fazla bilgi için CUPE 3902'in [websayfasını](#) [44] ziyaret edebilirsiniz.

[SIN numarası](#) [45] nasıl alınır?

Üniversitede asistanlık (TA'lık) yapacaksanız bu numarayı almanız gerekir. Departmandan alacağınız bir mektup ve study permit'iniz ile beraber en yakın [Service Canada](#) [46] şubesine başvurmanız gerekiyor. Birkaç saat içinde başvurunuz yapabilirsiniz, kartınız postayla size gönderilecektir.

Camii

Toronto'da Diyanete bağlı bir Türk Camisi bulunmaktadır. Adresini ve daha fazla bilgiyi bu [linkten](#) [47] öğrenebilirsiniz.

Doktor Ziyareti

Öğrenciler doktor yada herhangi sağlıkla ilgili bir ziyaretlerinde mutlaka UHIP kartlarını ve öğrenci kimliklerini bulundurmalıdırlar. Doktor ziyareti için independent kliniklere gidebileceğiniz gibi en mantıklı seçenek okulun kendi öğrenci kliniğine gitmektir. Öğlen 12 ye kadar drop-in bir şekilde uğrayabilirsiniz. Sabahın en erken saatlerinde uğramassanız öğlen 12ye kadar doktor görmeniz çok zordur ve işiniz ertesi güne kalır. Eğer doktor ziyaretiniz acele değilse en mantıklı seçenek okulun sağlık sitesinden [rezervasyon](#) [48] yaptırıp belirlenen saatlerde kliniğe uğramaktır. Eğer durumunuz ciddi ise yakınlarda bulunan Toronto General Hospital ve Toronto Western Hospital'a gidip acil servisine girebilirsiniz. Aklınızda bulunsun durumunuzun ciddiyetiyle alakalı olmakla birlikte acildeki bekleme saatleri 6-7 saati bulmaktadır.

Linkler:

[1] www.isc.utoronto.ca/pdfs/brochure0910.htm

[2] www.isc.utoronto.ca/getdoc/af58dc5a-bb38-4f48-825a-04c15c52d071/UofTHandbook-08-09.htm

[3] <http://www.torontoairportexpress.com/>

[4] <https://www.housing.utoronto.ca/student/login.aspx>

[5] <http://ghcommunity.info/gradhouse/>

[6] <http://www.campus.coop/>

[7] <http://www.tartucollege.ca/>

[8] <http://www.studentfamilyhousing.utoronto.ca/Page31.aspx>

- [9] <http://toronto.en.craigslist.ca/>
- [10] <http://toronto.kijiji.ca/>
- [11] <http://viewit.ca/>
- [12] <http://www.housing.utoronto.ca/Portal-Community-Registration.htm>
- [13] <http://www.isc.utoronto.ca/>
- [14] <http://www.tdcanadatrust.com/>
- [15] <http://www.windmobile.ca/>
- [16] <http://www.mezun.com/telefon/cc/default.cfm>
- [17] <http://www.stanacard.com/en/home.aspx>
- [18] <http://www.startec.com/CA/EN/>
- [19] <http://www3.ttc.ca/>
- [20] <http://utsu.ca/>
- [21] <http://www.canadiantire.ca/home.jsp?site=WebStore>
- [22] <http://www.autotrader.ca/>
- [23] <http://www.library.utoronto.ca/home/>
- [24] <http://www.sgs.utoronto.ca/informationfor/students/english.htm>
- [25] <http://www.athletics.utoronto.ca/Page27.aspx>
- [26] <http://www.harthouse.utoronto.ca/>
- [27] <http://dls.sa.utoronto.ca/>
- [28] <http://www.ikea.com/ca/en/>
- [29] <http://www.walmart.ca/home>
- [30] <http://honestedsites.toronto.com/>
- [31] <http://www.yelp.ca/biz/iqbal-halal-foods-east-york>
- [32] <http://ca.groups.yahoo.com/group/simitkukusu/?tab=s>
- [33] <http://www.turkishcanadians.com/>
- [34] <http://www.turkishcommunitycentre.org/index.html>
- [35] http://www.canturkfed.net/tr/home_tr.html
- [36] <http://www.bizimanadolu.com/>
- [37] <http://www.carassauga.com/>
- [38] <http://www.torontoturkishfestival.org/indextr.htm>
- [39] <http://www.ufile.ca/>
- [40] <http://www.isc.utoronto.ca/healthinsurance/coverage.htm>
- [41] <http://www.uhip.ca/claim.aspx>
- [42] <http://www.gsu.utoronto.ca/insurance/claimforms.html>
- [43] <http://www.cupe3902.org/benefits/unit-1/>
- [44] <http://www.cupe3902.org/benefits/unit-1/financial-assistance/>
- [45] <http://www.servicecanada.gc.ca/eng/sc/sin/index.shtml>
- [46] <http://www.servicecanada.gc.ca/eng>
- [47] http://www.papecami.com/bize_ulasin.php
- [48] <https://myhealthserviceuoft.com/>